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Parzęczew, dnia 13 kwietnia 2018 r.


[bookmark: _Hlk505340615]PYTANIA I WYJAŚNIENIA 
DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
w przetargu nieograniczonym pn.
 Modernizacja i rozbudowa oświetlenia publicznego na terenie gminy Parzęczew

[bookmark: _GoBack]Numer ogłoszenia: 539914-N-2018, data zamieszczenia: 04.04.2018 r.

	
	Na podst. art. 38, ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przesyłam treść otrzymanych pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1
W PFU w opisie opraw oświetleniowych Zamawiający wymaga aby waga opraw nie przekraczała 7 kg. Prosimy o dopuszczenie do stosowania opraw LED o wadze co najmniej do 12 kg. Zmianę zapisu o wadze opraw, np. do 12kg pozwoli na zachowanie zasad uczciwej konkurencji i nie ograniczy możliwości stosowania produktów wyłącznie jednego producenta. Warto dodać, że w przypadku opraw wykonanych w technologii LED wyższa waga powinna być atutem a nie wadą gdyż pozwala na lepsze odprowadzenie ciepła, a tym samym poprawia wydajność oprawy przez co możliwe jest obniżenie zużycia energii oraz wydłuża się żywotność diod/oprawy, tym samym zmniejszając koszty związane z eksploatacją. Jeśli z jakich sobie znanych powodów, chcieliby Państwo utrzymać zapis ograniczający wagę opraw do 7 kg, prosimy o przedstawienie wyników z ekspertyz technicznych potwierdzających konieczność takiego ograniczenia dla typów słupów występujących na terenie Gminy. Domyślamy się, że posiadają Państwo takie dokumenty skoro wymagane jest tak ściśle ograniczenie wagi opraw LED.

Odpowiedź:
Z rozeznania Zamawiającego wynika, że opisany w SIWZ i PFU przedmiot zamówienia spełnia więcej niż jeden producent, co w sposób wystarczający spełnia wymogi ustawy PZP. Natomiast ze względu na  zwiększenie zasad uczciwej konkurencji i nie ograniczanie możliwości stosowania produktów Zamawiający dopuszcza zastosowanie maksymalnej wagi oprawy oświetleniowej 7 kg -5%/+15%.
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Pytanie nr 2
W PFU w opisie opraw oświetleniowych Zamawiający wymaga stopień odporności klosza na uderzenia mechaniczne: IK09. Prosimy o potwierdzenie, że parametr ten należy potwierdzić raportem z badań.
Odpowiedź:
Dla spełnienia wymogu odporności udarowej IK09 Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania dostarczenia dodatkowych dokumentów technicznych np. atestów i certyfikatów, potwierdzających zadeklarowane parametry techniczne i użytkowe opraw proponowanych przez wykonawców.
Pytanie nr 3

W PFU w opisie opraw oświetleniowych Zamawiający wymaga stopień szczelności komory optycznej i elektrycznej: IP66. Prosimy o potwierdzenie, że parametr ten należy potwierdzić raportem z badań. 
Odpowiedź:
Dla spełnienia wymogu stopnia szczelności komory optycznej i elektrycznej: IP66 Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania dostarczenia dodatkowych dokumentów technicznych np. atestów i certyfikatów, potwierdzających zadeklarowane parametry techniczne i użytkowe opraw proponowanych przez wykonawców.

Pytanie nr 4
W PFU w opisie opraw oświetleniowych Zamawiający wymaga, aby użyte w oprawie panele LED spełniały wymagania normy EN 62471 „Bezpieczeństwo fotobiologiczne lamp i systemów lampowych”. Prosimy o potwierdzenie, że parametr ten należy potwierdzić raportem z badań wykonanym przez akredytowane laboratorium.
Odpowiedź:
Dla  spełnienia wymagań normy EN 62471 „Bezpieczeństwo fotobiologiczne lamp i systemów lampowych Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania dostarczenia dodatkowych dokumentów technicznych np. atestów i certyfikatów, potwierdzających zadeklarowane parametry techniczne i użytkowe opraw proponowanych przez wykonawców.


Jednocześnie informuję, że dotychczasowy termin składania ofert tj. 20 kwietnia 2018 r. godz. 10.00 ulega zmianie.
	Nowy termin składania ofert to 23 kwietnia 2018 r. godz. 10:00, termin otwarcia ofert 23 kwietnia 2018 r. godz. 10:30.
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